МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]07 декабря 2020 года                                                                                                     	    № 201
г.п. Кузьмоловский

Об определении победителя Конкурса на право заключения
договора на оказание ритуальных услуг на территории МО
«Кузьмоловское ГП»

На основании Федерального закона от 12 января 1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Администрации от 27.03.2020 № 44 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на право заключения договора на оказание ритуальных услуг на территории МО «Кузьмоловское ГП», учитывая Протокол от 03.12.2020 №3 «Об оценке и сопоставлении заявок на участие в Конкурсе и об определении победителей».
1. Признать победителем Конкурса на право заключения договора на оказание ритуальных услуг на территории МО «Кузьмоловское ГП» - ООО «ГРАНИТ» (ОГРН 1177847126247;
ИНН 7801330525).
2. Подписать с ООО «ГРАНИТ» договор на оказание ритуальных услуг на территории МО
«Кузьмоловское ГП» до 11.12.2020.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации 						           	           	Спицын Ю.М.

7

image1.wmf

image2.wmf